I
Администрация Старицкого района Тверской области

Отдел культуры
МБУК «Старицкая МЦБ»

ПРИКАЗ
г. Старица

№ 4р от 31.01.2022 года

Об установлении стоимости платных услуг на 2022 год, оказываемых
библиотеками, находящимися в ведении МБУК «Старицкая МЦБ»

В целях регулирования экономической деятельности муниципальных библиотек
района, находящихся в ведении МБУК «Старицкая МЦБ», в соответствии с Законом
Российской Федерации «О защите прав потребителей» от 07.02.1992 года № 2300-1 (в
ред. от 18.07.2011 года), с Законом Российской Федерации «Основы законодательства
Российской Федерации о культуре» от 09.10.1992 года № 3612-1 (в ред. от 08.05.2010
года), приказом отдела культуры администрации Старицкого района от 27.12.2021 №35р
«Об установлении стоимости платных услуг на 2022 год, оказываемых муниципальными
бюджетными учреждениями культуры, находящимися в ведении отдела культуры
администрации Старицкого района»

1. Установить стоимость платных услуг на 2022 год, оказываемых библиотеками
района, находящимися в ведении МБУК «Старицкая МЦБ» согласно прейскуранту цен:
- прейскурант цен платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Старицкая межпоселенеческая центральная библиотека»
(приложение 1). .

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Т.В. Мартюгина